令和３年６月３日

  保 護 者 様

             大阪市立梅南中学校

                  校長  柿花 正信

第５０回 体育大会のご案内

  梅雨の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、７月９日（金）に体育大会を実施します。なお、本年度は新型コロ

ナウイルス感染症対策のため保護者様の来校はできませんのでお知りお

きください。

                  記

１．日 時    令和３年７月９日（金） 午前９時１５分～午後１２時３５分

 （生徒の登校は通常通りです。）

喫食後の午後は片付け・学活を行います。

               ※荒天で延期決定の場合は、月曜日の授業を６時間実施します。

その際は、７月１２日（月）に延期になります。

２．場 所   大阪市立梅南中学校運動場

３．服装・     ①生徒は体操服での登校となります。（延期の場合は制服）

持ち物    競技は夏の体操服（半袖・半パン）で行います。

  ②水分は多めに用意してください。

４．延期に   前日の天気予報によって荒天が見込まれる場合、体育大会

ついて   当日の午前７時に最終実施判断します。 実施または延期の

お知らせを正門前に掲示するとともに、学校ホームページで

お知らせします。

１２日（月）も荒天のとき、実施か中止かの判断は、当日の

午前７時に決定し、同様にお知らせします。中止の場合、以後

の体育大会の実施については、協議したあとお知らせします。

５．その他   ①大会実施のときも天候次第で予告なくプログラムの変更を

する場合がありますので、予めご了承ください。

       ②例年体育大会当日と予備日には給食がありませんが、今年度は

給食がありますのでお弁当の準備は必要ありません。